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LAPPEENRANNAN KAUPUNKI      

Lappeen alueraati 
Meidän Lappeenranta -toiminta 

 
1. Kokouksen avaus  

 
Meidän Lappeenranta § 58 
Lappeen alueraati  
 
  
  
 Puheenjohtajan esitys 
 
  Avataan kokous ja todetaan läsnäolijat.  
  Kokous on läsnäolokokous. 
   
 Päätös  
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LAPPEENRANNAN KAUPUNKI      
Lappeen alueraati 
Meidän Lappeenranta -toiminta 

 
2. Pöytäkirjan tarkastus 

 
Meidän Lappeenranta § 59 
Lappeen alueraati  
   
  
 
 Puheenjohtajan esitys 
 
  Tämän kokouksen pöytäkirja päätetään tarkastaa 13.3.2025. 
  Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. 
 
 Päätös  
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LAPPEENRANNAN KAUPUNKI      
Lappeen alueraati 
Meidän Lappeenranta -toiminta 

 
3. Etelä-Karjalan kylät ry - ajankohtaista 

 
Meidän Lappeenranta § 60 
Lappeen alueraati 

Valmistelija / lisätiedot: 
Kyläasiamies Tea Usvasuo, puh. 050 5986 978 
ekkylat.kylaasiamies(at)gmail.com 

 
 Etelä-Karjalan Kylät ry on Etelä-Karjalan maakunnan kylien yhteen-

liittymä ja yksi suomen 19 maakunnallisesta kylien yhteenliittymästä. 
Kokouksessa Etelä-Karjalan kylät ry:n kyläasiamies Tea Usvasuo 
esittelee ajankohtaisia uutisia ja tapahtumia. 

  
 Kyläsuunnitelmia ja kyläturvallisuusiltoja sekä 

turvallisuussuunnitelmia kylille  
  
 Jos kylän kyläsuunnitelma on jo useita vuosia vanha tai sitä ei 

ollenkaan ole, on aika koota kylän porukka ideoimaan tulevaisuutta 
ja ottaa myös kylän turvallisuusasiat tarkasteluun. Apua kylä-
suunnitelman ja turvallisuussuunnitelman tekoon löytyy muun 
muassa osoitteesta kylamme.fi – kannattaa rekisteröityä sivulle. 

  
 Kevään aikana aloitetaan turvallisuusillat kyläyhdistysten ja muiden 

yhteistyökumppanien kanssa ja osana Hullun Hieno Kaakkois-
Suomi-hanketta. Kylillä on mahdollista toteuttaa asukkaiden 
turvallisuuskyselyjä, suunnitella kylätalon varautumista ja tehdä kylä-
turvallisuussuunnitelmia. Neuvontaa ja tukea saa vaikkapa ensiapu-
koulutusten järjestämiseen, kyläradion perustamiseen, kylätalon 
varustuksen parantamiseen tai yhteisen valmiusharjoituksen 
järjestämiseen. Kylien varautuminen saattaa vaatia myös 
taloudellisia resursseja, jota saatavana Maaseuturahoituksen kautta 
eli paikalliset Leader-ryhmät: Leader Kärki ry ja Leader Länsi-
Saimaa ry. auttavat. Kyläasiamieheen voi ottaa yhteyttä, jos kylät 
ovat kiinnostuneita kyläturvallisuustyöstä. Valtakunnallisesta 
Kylävara-hankkeesta löydät lisätietoa täältä. Etelä-Karjalan Kylät 
tarjoaa tukea ja välineitä kyläsuunnitelman ja kyläturvallisuus-
suunnitelman tekoon. Autamme myös kyläturvallisuusiltojen 
järjestämisessä. 

  
 Kylien turvallisuuskyselyt tilattavissa  
  
 Etelä-Karjalan Kylät ry tarjoaa yhteistyössä Suomen Kylät ry:n 

Kyläturvallisuus 2025-hankkeen kanssa kylien turvallisuustyön tueksi 
ilmaisen kyläturvallisuus kyselypohjan tämän vuoden loppuun asti. 
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Kylän turvallisuuskysely on mainio työkalu kyläyhteisölle lähteä 
käynnistämään toimia yhteisen kyläturvallisuuden vahvistamiseksi!  

 

 Kyselyllä voidaan selvittää mm. turvallisuudelle kriittisiä seikkoja, 
kuten: arvio kyläyhteisön toiminnasta, tiedonsaanti ja viestintä, 
tunnistetut riskin paikat, kotitalouksien varustus, resurssit ja valmius 
toimia kylän yhteisöllisyyttä ja turvallisuutta tukevissa toimissa, 
koulutustarpeet. Tulokset auttavat kyläyhdistystä tunnistamaan ja 
priorisoimaan turvallisuustoiminnan kannalta kriittisiä asioita ja 

 hahmottamaan turvallisuustyötä osana yhteisön omaa toimintaa. 
Näin luodaan myös pohjaa kylän turvallisuussuunnitelman 
tekemiseen ja viestintään verkoston muiden toimijoiden, kuten 
pelastustoimen ja kunnan kanssa. Turvallisuuskysely on osa 
kokonaisturvallisuutta ja lisäksi myös yhteisön toimintaa vahvistava 
työkalu: kyläturvallisuudesta ei tällä hetkellä löydy koherenttia 
tutkimustietoa ja siten perusteet toiminnan tukemiselle ovat liian 
helposti kyseenalaistettavissa ja esim. maaseututukijoiden verkosto 
on tunnistanut tämän puutteen. Yhteismuotoisen kyselyn tuella 
päästään kiinni oikeasti tärkeisiin teemoihin ja voidaan koota 
materiaalia myös tutkimuskäyttöön. Lisätietoja turvallisuuskyselystä 
Etelä-Karjalan kylien verkkosivuilla. Turvallisuuskyselyn 
tilauslomake. 

  
 Maakunnallinen Meijän Kyläpäivä Imatralla maaliskuussa 
  
 Tervetuloa kylä- ja asukasyhdistysten ja kylätoimikuntien väki 

Imatralle! Järjestämme yhteistyössä Leader-ryhmien kanssa Meijän 
Kyläpäivän lauantaina 22.3. klo 9.30-15.00 Imatran Kaupungintalon 
Talvipuutarhassa. Päivä aloitetaan kyläturvallisuus-teemalla ja 
lavalla kuullaan Kaakkois-Suomen Rajavartioston Rajatoimiston 
päällikkö Samuel Siljasta rajan tilanteesta ja Suomen Kylien 
Kylävara-hankkeen projektipäällikkö Ritva Pihlajaa. Vuoden kylä 
Uimi esittäytyy sekä palkitut vuoden  paikallistoimijat Heikki Laine 
Imatralta, Mirja Ulmanen kesäasukas Uukuniemeltä sekä Liisa 
Siitonen Taipalsaarelta. 

  
 Lounastauon jälkeen tapaamme ensimmäistä kertaa Etelä-

Karjalassa Suomen Kylien uuden toiminnanjohtajan, Suvi 
Louhelaisen ja hänen kanssaan lavalla keskustelevat kylistä 
elinvoiman lähteenä Etelä-Karjalan Maakuntaliiton elinvoimajohtaja 
Kirsi Vainio, Ruokolahden kunnanjohtaja Jukka-Pekka Bergman 
sekä Etelä-Karjalan Kylien kyläasiamies Tea Usvasuo. 

  
 Lisäksi iltapäivällä on vaalipaneeli, jossa tentattavana on aluevaalien 

ehdokkaita eri ryhmistä. Päivän kulttuuriannista vastaa 
parikkalalainen Repocalyptica ja tarjolla on sekä aamu- että 
iltapäiväkahvit ja keittolounas osallistujille. 

 Tapahtuma on maksuton Ilmoittautua voi etukäteen tästä linkistä: 
Ilmoittautuminen.  
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  Avoimet kylät 14.6.2025 
  
 Valtakunnallinen Avoimet Kylät 14.6.2025 vie jälleen kylien 

tapahtumat Suomen kartalle. On tapahtuma pieni tai suuri, se on 
arvokas ja kannattaa ilmoittaa mukaan. Lisätietoja tulossa kevään 
aikana. 

  
 Suomen kylien alue- ja kuntavaalien ohjelmat  
  
 Suomen Kylät ry on julkaissut vuoden 2025 alue- ja 

kuntavaaliohjelmat, joissa korostetaan elinvoimaisten kylien ja 
asuinalueiden merkitystä kestävän, yhteisöllisen ja hyvinvoivan 
yhteiskunnan rakentamisessa. Näiden ohjelmien tavoitteena on 
tuoda esiin lähiyhteisöjen erityispiirteet sekä tarjota konkreettisia 
ratkaisuja, jotka tukevat paikallista elinvoimaa, turvallisuutta ja 
asukkaiden hyvinvointia. Tutustu vaaliohjelmiin tästä. 

  
 T-paita oman kylän nimellä 
  
 Ylpeydellä kylästä-tuotteita voi tilata verkkokaupasta vaikkapa oman 

kylän nimellä. Tarjolla on t-paitoja, huppareita, kasseja ja uutuutena 
bodyt vauvoille. Ylpeydellä kylästä -verkkokauppaan. 

  
 Yhteystiedot ajantasalle 
  
 Meillä on käytössämme kylien/asukasyhdistysten yhteystietorekisteri 

kunnittain ja käytämme rekisteriämme teille tiedottamiseen. 
Rekisterin ajantasaisuus takaa sen, että saatte ajantasaista tietoa 
maakunnallisesta/valtakunnallisesta kylätoiminnasta sekä muiden 
maaseututoimijoiden toiminnasta. Rekisteristämme löytyvät kunkin 
yhdistyksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan sekä sihteerin / 
rahastonhoitajan yhteystiedot. Muistattehan ilmoittaa meille 
hallituksenne / johtokuntanne kyseisten toimijoiden muutokset, 
koska tiedotuksemme perustuu suurelta osin sähköiseen toimintaan. 
Ilmoittakaa muutokset kotisivuillamme olevalla lomakkeella tai 
sähköpostitse: ekkylat.toimisto@gmail.com  

  
 Lisää ajankohtaista tietoa löytyy Etelä-Karjalan kylät ry:n kyläkirje 

1/2025. 
 
 Puheenjohtajan esitys 
 
  Merkitään tiedoksi. 
 
 Päätös  
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LAPPEENRANNAN KAUPUNKI      
Lappeen alueraati 
Meidän Lappeenranta -toiminta 

 
4. Leader-rahoitusmahdollisuudet kylille 
 
Meidän Lappeenranta § 61 
Lappeen alueraati  

Valmistelija / lisätiedot: 
Hankesihteeri Tiina Sirppiniemi, puh. 045 135 2804 
etunimi.sukunimi@leaderlansisaimaa.fi 

 
Leader Länsi-Saimaa on Lappeenrannan seudulla toimiva Leader-
yhdistys, jonka toiminta-alueeseen kuuluvat Lappeenrannan 
kaupunki sekä Lemin, Luumäen, Savitaipaleen ja Taipalsaaren 
kunnat. Leader-rahoitusta ei myönnetä Lappeenrannan 
kaupunkikeskustan alueelle. https://www.leaderlansisaimaa.fi/  

 

Haluatko kylällesi uutta toimintaa?  
Haluatko parantaa asuinalueesi asumisviihtyvyyttä? 
 

Leader-rahoitusmahdollisuudet kylille ja yhdistyksille 
 

https://www.leaderlansisaimaa.fi/hae-rahoitusta/hae-leader-
rahoitusta  

 

Varautuminen ja turvallisuus -teemahaku yhdistyksille keväällä  
https://www.leaderlansisaimaa.fi/ajankohtaista/258-varautuminen-ja-
turvallisuus-teemahaku-yhdistyksille  

 

Avaamme teemahaun yhdistysten ja yhteisöjen Varautuminen ja 
turvallisuus -aiheisille hankkeille. Hanke voi sisältää esim. 

 

 ensiapu-välineitä 
 aggregaatin 
 varautumista ja turvallisuutta edistävien kohteiden rakentamista 

ja kunnostamista 
 tapahtumaa tai koulutusta teemaan liittyen 

 

Rakentamisessa, kunnostamisessa ja tarvikkeiden hankinnassa on 
60 % tuki. Tapahtumien ja koulutusten järjestämisessä 80 % tuki. 

 

Hae viimeistään 15.5.2025 mennessä Hyrrästä. Tarvitsetko apua 
suunnittelussa, ota yhteys Tiinaan! puh. 045 135 2804, 
tiina.sirppiniemi@leaderlansisaimaa.fi  

 

Asiantuntija-apua luontotekojen tekemiseen ja ympäristön  
huomioimiseen 
https://www.leaderlansisaimaa.fi/luontokipinae/luontokipinae  
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Miten lisäisit luonnon monimuotoisuutta ja asumisviihtyvyyttä 
samanaikaisesti? 
 

Meidän jälkemme – luontokipinä -hanke kannustaa asukkaita, 
yhdistyksiä ja yhteisöjä lisäämään luonnon monimuotoisuutta ja 
oman asuinseudun asumisviihtyisyyttä mahdollistamalla 
omaehtoisten luontotekojen toteuttamisen. Hankkeen kautta on 
mahdollista saada mm. konkreettista matalan kynnyksen 
materiaalista tukea oman luontoidean toteuttamiseksi. 

 

Ehdota luontotekoa ja kerro siihen liittyvästä materiaalitarpeesta 
lomakkeella. Lomakkeen, sekä ohjeet sen täyttämiseen löydät 
oheisesta linkistä. Täytä lomake  
 

Jos ideasi ei ole vielä aivan kirkkaana mielessä, voit myös ottaa 
yhteyttä hankevetäjä Henri Niiraseen, puh. 050 477 7330, 
henri.niiranen@leaderlansisaimaa.fi, niin voimme yhdessä 
suunnitella, millaisia luontotekoja teidän kylällänne on mahdollista 
tehdä! Muistathan ottaa seurantaan myös hankkeen Instagram-tilin 
@meidanjalkemme. 

 

Nuorten Kipinärahat (https://www.leaderlansisaimaa.fi/nuorten-
kipinarahat/nuorten-kipinarahat-n)  

   

Kipinärahat on Leader Länsi-Saimaan Nuoriso Leader -toimintatapa, 
joka kannustaa nuoria kokeilemaan yritystoimintaa tai käynnistä-
mään uutta, omaehtoista vapaa-ajan toimintaa. Samalla nuoret 
tutustuvat Leader- ja hanketoimintaan ja voivat vaikuttaa koti-
seutunsa kehittämiseen. Toimintaa rahoittavat Lappeenrannan 
seudun kunnat. 

 

13-28-vuotiaat nuoret voivat hakea Kipinärahaa yritystoiminnan 
käynnistämiseen ja yrityksensä kehittämiseen (myös 4H- yritys tai 
NY). Nuorten ryhmät, joissa on vähintään kolme henkilöä, voivat 
hakea rahoitusta yhteisölliseen projektiin, joka hyödyttää isompaa 
joukkoa nuoria. 

 

Kipinärahaa voi saada toimintaan, joka toteutetaan Leader Länsi-
Saimaan toiminta-alueella (Lappeenrannassa, Lemillä, Luumäellä, 
Savitaipaleella ja Taipalsaarella). Rahoitusta voivat siis saada myös 
Lappeenrannan kaupunkialueella asuvat nuoret ja yritystoimintaansa 
alueella toteuttavat nuoret vapaa-ajan asukkaat. Kipinärahaa 
myönnetään pääsääntöisesti 100-500 € tukiprosentin ollessa 90 %. 

 
 Puheenjohtajan esitys 
   
  Merkitään tiedoksi.  
 
 Päätös  
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LAPPEENRANNAN KAUPUNKI      
Lappeen alueraati 
Meidän Lappeenranta -toiminta 

 
5. Lappeen alueraadin tavoitteet valtuustokaudelle 2021-2025 
 
Meidän Lappeenranta § 63 
Lappeen alueraati  

Valmistelija / lisätiedot: 
Osallisuuskoordinaattori Pia Pulliainen, puh. 040 5494 740 
etunimi.sukunimi@lappeenranta.fi 
 
Tavoitteena on pitää yllä ajantasaista “Alueen tavoitteet” listausta.  
 

1. Kyläkoulujen säilyminen ja jatkuvuus taattava 
 

Korkea-ahon koulu lakkautettiin. Asiasta päätti lasten ja nuorten 
lautakunta 14.6.2022. Lappeen ja Nuijamaan alueella on tämän 
jälkeen toiminnassa Simolan, Kasukkalan ja Nuijamaan koulut.  
 

Peruskoulujen oppilasmäärä vähenee noin 1 300 oppilaalla vuosi-
kymmenen loppuun mennessä. Tämä merkitsee, ettei kaikki nykyisiä 
kouluja ole tulevaisuudessa mahdollista ylläpitää. Myös moniin 
käytössä pysyviin kouluihin tarvitaan lisäksi muuta käyttöä. Tämän 
vuoksi vuoden 2023 alussa käynnistettiin palveluverkkoselvitys. 
Tarkastelu eteni niin, että ensin kerättiin tietoa ja mietittiin taustaa 
kevään 2023 aikana, sen jälkeen oli vuorossa kaupunkilaisten 
osallistaminen ja kuuleminen. 
 

Lappeenrannan kaupunginvaltuusto tarkasteli 6.5.2024 
kokouksessaan hyvinvointi- ja sivistyspalvelujen palveluverkko-
selvitystä ja teki päätöksen palveluverkosta selvityksen mukaisesti. 
 

Selvitys on Lappeenrannan kaupungin ennustettuun väkilukuun ja 
erityisesti lasten ja nuorten määriin perustuva arvio siitä, mitä päivä-
koteja, kouluja, kirjastoja ja liikuntatiloja Lappeenrannassa olisi 
perusteltua olla tulevaisuudessa.  Palveluverkkoselvityksessä 
kerrotaan, mitkä päiväkodit, koulut ja kirjastot eri asuinalueilla 
Lappeenrannassa tarvitaan ja mitä rakennuksia on perusteltua 
peruskorjata tai korvata uusilla rakennuksilla. 
 

Selvitystä on valmisteltu kaupunginvaltuuston tehtäväksiannon 
mukaisesti hyvinvointi- ja sivistyspalvelujen toimialajohtajan johdolla, 
ja valmistelua on ohjannut kaupungin johtoryhmä ja täydennetty 
johtoryhmä. Alkuvuodesta julkaistuun esitykseen on tehty muutoksia, 
ja täsmennettyä esitystä on käsitelty kaupunginhallituksen 
kokouksessa 29.4.2024. Esitys ulottuu vuoteen 2036. 
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Seuraavan kerran palveluverkkoa tarkastellaan vuosien 2027–2028 
aikana. Yhteenvetona koskien Lappeen ja Nuijamaan alueita 
kaupunginvaltuuston 6.5.2024 hyväksymän palveluverkko-
selvityksen mukaisista toimenpiteistä: 
 

- Nuijamaan koulu lakkautuu 2027 
- Nuijamaan kirjasto lakkautuu 2024 
- Simolan koulu lakkautuu 2027 
 

Nuijamaan ja Simolan kouluihin ei tehdä merkittäviä kunnostustöitä. 
Näiden koulujen toiminta lakkautuu esitystä aiemmin, mikäli koulun 
kunto ei mahdollista koulutoiminnan jatkumista esitetyn aikataulun 
mukaisesti.   
 

- Seurataan tavoitteen toteutumista - 
 

2. Huonossa kunnossa olevien teiden korjaustarve ja 
niihin liittyvät muut toimenpiteet 
 

”Mikä huolettaa” -tilaisuudessa vuonna 2023 esiin tuodut huonossa 
kunnossa olevat tienkohdat on toimitettu tiedoksi ELY:lle: Moision 
risteys Korkea-ahontiellä. Tietoa välitetään eteenpäin sitä mukaan 
kun ”kohteita” ilmoitetaan.  

 
 

Moision risteys Korkea-ahontiellä, asia edelleen avoinna. 
18.10.2022 ELY:n kommentit asiasta: ”Korkea-ahontien soratie-
osuudella on useampia kiveriä mutkia, joissa peitteisiä näkemiä. 
Alemmalle tieverkolle on tehty merkittävyysluokitus ja sorateiden 
parantamiskohteita valitaan tien merkittävyyden ja toisaalta asian-
tuntija-arvioinnin pohjalta ja havaittujen ongelmien perusteella. 
ELYssä on valikoitunut 10 soratien kunnostuskohdetta, joille tehdään 
tarkempi parannussuunnitelma. Kohteisiin valittavia parannus-
toimenpiteitä voi olla esim. kuivatuksen parantaminen, pintakunnon 
parantaminen sorastuksella, tien kavennus, lyhyehkön ja vilkas-
liikenteisen soratieosuuden päällystäminen. Parannettavia tie-
osuuksia valitaan tieosuuden merkittävyyden, valikoituvien toimen-
piteiden ja perustienpidon rahoituksen sallimissa rajoissa. 
 

Korkea-ahon tielle tehtiin päällysrakenteeseen kohdentuvia 
toimenpiteitä vuonna 2019 korjausvelkaohjelman rahoituksella. 
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Kohteeseen ei voida toteuttaa enää laajempaa parantamis-
kokonaisuutta, mutta syksyn 2022 aikana Korkea-ahontien sora-
tieosuus katselmoidaan vielä osana noiden 10 kärkikohteen maasto-
töitä. Maastokatselmusta varten pyytäisin vielä nimeämään yksittä-
iset ongelmakohteet ja ongelmat, niin katselmus kohdentuu varmasti 
myös näihin kohteisiin.” Kysytty päivitystä, vastausta odotetaan. 
 

Talpionmäentien talvikunnossapito; Uutena kohteena edellisessä 
kokouksessa lisättiin listalle talvikunnossapito Talpiomäentiellä.  
Tie on huonossa kunnossa, jatkuvasti isoilla rei’illä. Tästä kannattaa 
asukkaiden tehdä myös ilmoitus liikennettä vaarantavasta 
ongelmasta suoraan Tieliikennekeskusten Tienkäyttäjän linjalle 
soittamalla numeroon 0200 2100 (24/7). 
 

Lappeen alueraati on tehnyt ELY-keskukselle seuraavat aloitteet 
koskien huonossa kunnossa olevia teitä sekä niihin liittyviä muita 
toimenpiteitä kuten bussipysäkkejä ja liikennemerkkejä sekä 
nopeuksia: 
 

Tie 13, Nuijamaantie, Lappeenranta, nopeusrajoituksen muutos: 
https://www.palautevayla.fi/aspa/fi/feedback?id=palaute&sys_id=efaf
c4cfdba8ce10d346ef0bd3961902 – Saatu ilmoitus sähköpostilla; 
”Vuonna 2023 alkoi Väyläviraston nopeusrajoitusohjeen päivitystyö, 
missä otetaan myös tähän teemaan kantaa. Työ on kesken, mutta 
valmistunee vuoden 2024 aikana. Ennen uuden nopeusrajoitus-
ohjeen valmistumista muutoksia ei tehdä, mutta ohjeen valmistuttua 
Kaakkois-Suomen ELY-keskus käy läpi oman verkkonsa ohjeen-
mukaisuuden.”  
 

PÄIVITYS; Väylävirasto peruikin nopeusrajoitusohjeen kattavan 
päivityksen loppuvuodesta 2024. Näin ollen myös ELY-keskuksen 
suunnittelema oman tieverkkonsa nopeusrajoitusten tarkastelutyö  
on jätetty pois ohjelmasta. Asia ei siis ole akuutisti työn alla, mutta 
pidetään mielessä. 
 

Kaarnantie, Bussikatokset rikkoutuneiden tilalle: 
https://www.palautevayla.fi/aspa?id=palaute&sys_id=017acf7c1b667
110e1c197939b4bcb2c – Saatu ilmoitus sähköpostilla; ” Vanhoja 
pysäkkikatoksia uusitaan tarpeen ja rahoituksen mukaan. Uusia 
katoksia tai katosten uusimista voidaan harkita erityisesti siellä, 
missä linja-auto-liikenteellä on useita vakiokäyttäjiä tai missä 
katoksella voidaan taata koululaisille turvalliset olosuhteet linja-auton 
odottamiseen. Emme pysty uusimaan vuosittain kuin murto-osan 
tarpeellisista, mutta huonossa kunnossa olevista katoksista. 
Keskeisetkin pysäkit voivat joutua odottamaan toimenpiteitä useita 
vuosia. Uuden katoksen rakenteineen tulee mahtua maantien 
tiealueelle. Muussa tapauksessa katoksen rakentaminen edellyttää 
pysäkkilevikkeen rakentamista ja lisäalueen lunastamista maantien 
tarpeisiin. Katosta ei rakenneta, jos tiellä ei ole pysäkkiä. 
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Listaamanne pysäkit on kirjattu ylös, mutta tällä hetkellä ei ole 
rahoitusta niiden uusimisiin. Kysytty päivitystä, vastausta odotetaan. 
 

Toimenpide-ehdotus toivotaan pyöräilijöistä ja jalankulkijoista 
varoittavia liikennemerkkejä mt 14817, Lappeenranta 
https://www.palautevayla.fi/aspa?id=palaute&sys_id=3c384b541b9e
b110043185926b4bcb0a – Saatu ilmoitus sähköpostilla; ”Kiitos 
palautteestasi. Merkillä A18 (pyöräilijöitä) sekä A16 (jalankulkijoita) 
voidaan varoittaa risteävästä pyörätiestä tai tienkohdasta, jossa 
polkupyöräilijät, jalankulkijat tai mopoilijat siirtyvät pyörätien päätty-
misen vuoksi ajoradalle tai ajoradalta alkavalle pyörätielle. Siis 
pistemäisesti, ei koko tienosalle. Aloitamme alkuvuodesta 2024 
Lappeenrannan liikenneturvallisuussuunnitelman päivittämisen, 
jossa päivitetään liikenneympäristön parantamisen toimenpide-
ohjelma. Tulemme hyödyntämään tausta-aineistona asukaskyselyä, 
jotta saamme asukkaiden mielipiteen myös päivitystyöhömme.” 
Kysytty päivitystä, vastausta odotetaan. 
 

Vainikkalantie, Lappeenranta, katos linja-autopysäkille 
https://www.palautevayla.fi/aspa?id=palaute&sys_id=9f2e30c71b208
250a7d3848f7b4bcb92 TAVOITE ON TOTEUTUNUT. 
 

- Seurataan avoinna olevien tavoitteiden toteutumista -  
 

3. Kevyenliikenteenväyläverkoston kehittäminen   
haja-asutusseudulle 

 

Hanhijärventielle esitetty kevyenliikenteenväylä esitetty eteenpäin 
ELY:lle vuonna 2021. Tietoa välitetään eteenpäin sitä mukaan kun 
”kohteita” ilmoitetaan.  
 

18.10.2022 Kaakkois-Suomen liikenneturvallisuustyöryhmän kokous; 
Jalankulku- ja pyöräilyväylän rakentaminen Hanhijärventielle. Jani 
Juvankoski, ELY, kertoi, että maanteiden jalankulku- ja pyöräily-
väylätarpeissa otetaan huomioon ensisijaisesti liikenneturvallisuus-
suunnitelmassa esiin nousseet tarpeet. Keskusteltiin, että Hanhi-
järventien kohde ei ole noussut esiin edellisen suunnitelman 
laatimisen yhteydessä (2018) sillä asia ei ollut silloin ajankohtainen. 
Kaupungille liittyvät aloitteessa mainitut toimenpiteet eivät ole tällä 
hetkellä kaupungin investointiohjelmassa. Asia on hyvä ottaa 
huomioon, kun liikenneturvallisuussuunnitelmaa päivitetään vuonna 
2024. ELY selvittää, jos aloitteessa mainitut asiat voitaisiin ottaa 
käsittelyyn jo aiemmin.  
 

Liikenneturvallisuussuunnitelman toimenpidelista on vasta 
valmistumassa, mutta ko. kohteesta ei ole vielä päätetty mitään. 
Asia on otettu esille myös liikenneturvallisuustyöryhmän 
kokouksessa.” 
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Lappeen alueraati on tehnyt aloitteen ELY-keskukselle:  
 

Kevyenliikenteen väylän jatkaminen Mainaanmäelle asti 
https://www.palautevayla.fi/aspa?id=palaute&sys_id=8c4180bc1b5e
3110043185926b4bcb57 – Saatu vastaus sähköpostilla; Kevyen 
liikenteen väylän rakentamista (jatkamista) koskeva ehdotuksenne 
on välitetty asiantuntijoille. Tässä on tietoa toimenpiteen yleisistä 
toteutusmahdollisuuksista: Jalankulku- ja pyöräilytien rakentaminen 
Kestäviä liikkumismuotoja tukevia toimenpiteitä pidetään tärkeänä, 
mutta ELY-keskuksilla ei ole ollut viime vuosina juuri lainkaan 
rahoitusta uusien investointien toteuttamiseen ja nykyistenkin tie-
rakenteiden ylläpidosta on jouduttu tinkimään. ELY-keskuksilla on 
jonossa paljon toteutusta odottavia uusia jalankulku- ja pyöräilyteitä. 
Viime vuosina uusia jalankulku- ja pyöräilyteitä on rakennettu 
enimmäkseen kuntien kanssa yhteistyössä siten, että kuntien 
rahoitusosuus on usein ollut merkittävä. Näistä syistä ehdottamasi 
toimenpiteen toteutumismahdollisuudet ovat pienet. Liikenne- 
ympäristön turvallisuusongelmia ratkaistaan ensisijaisesti pienillä 
kustannustehokkailla toimenpiteillä, joita toteutetaan vuosittain 
määritellyn rahoituksen puitteissa. Arjen liikenteessä korostuu 
jokaisen tiellä liikkujan vastuullinen käyttäytyminen, kuten liikenne-
sääntöjen noudattaminen ja muiden liikkujien huomioiminen. 
Palaamme asiaan, mikäli saamme ehdotukseen liittyen lisätietoa. 
 

- Seurataan tavoitteen toteutumista –  
 

4. Valokuituverkon kehittäminen Lappeen alueelle 
 

Sähköiset palvelut julkisella ja kaupallisella puolella, suoratoisto, 
viihde- ja pelipalvelut, videopalvelut, etätyöskentely ja etäkoulu ovat 
yleistyneet. Tarvetta nopeille yhteyksille on kaikkialla. Tarpeet eivät 
ole yhtään vähäisemmät maaseudulla tai haja-asutusalueilla, joissa 
mobiiliyhteydet ovat heikommat. Moni hanke etenkin haja-asutus-
alueella lähtee kuitenkin liikkeelle vasta tukien avulla. Etenkin pitkien 
etäisyyksien alueella tuet ovat elinehto. 
 

Saimaan Kuitu valmisti hankehakemuksen, EU:n maaseuturahaston 
hanketuki rakentamiseen, jonka tavoitteena on rakentaa Raippo – 
Tapavainola – Simola – Korkea-aho – Pulsa -alueelle valokuitu-
verkko. Saimaan Kuitu Oy yhteistyössä Lappeenrannan kaupungin 
kanssa järjesti kolme valokuituiltaa Pulsa, Korkea-aho ja Tapa-
vainola alueen asukkaille ja yrittäjille 15.8.2024, 20.8.2024 ja 
27.8.2024. Lisäksi järjestettiin myös Hytissä valokuituilta 26.8.2024. 
Tilaisuuksissa oli yhteensä noin 125 asukasta.   
 

PÄIVITYS: Raippo – Simola – Korkea-aho – Pulsa -alueelle 
valokuituverkon rakentaminen aloitettiin viime kesänä, jatkui 
13.12.2024 asti (talvi tuli vastaan), Rakennettua aluetta on Raippo, 
Kanalampi, Tani. Tuon alueen asiakkaat ovat jo kuidun piirissä.  
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Nyt keväällä rakentaminen jatkuu Simola, Korkea-ahon tietä ylöspäin 
Vihtolantien risteykseen asti. Sen jälkeen Toikkalantietä yhdessä 
Lappeenrannan Energiaverkkojen kanssa. Tavoite on saada 
hankealue valmiiksi kesällä 2025 ja asiakkaat kytkettyä verkkoon. 
 

Markkinaehtoinen; Tapavainolan osalta tehdään myyntityötä, kun 
alueelle ei saatu ELY tukea, niin olisi saatava riittävästi liittymiä, että 
rakentaminen kannattaisi. Tällä hetkellä liittymämäärä on liian pieni, 
alueella on rakentamispäätöksen tekemiseen. Alueella on 71 
kiinteistöä ja 13 on tehnyt ehdollisen sopimuksen. Tämä alue siis 
jouduttiin karsimaan ELY-hankkeesta pois, ELY ei hyväksynyt sitä 
maaseutuohjelmaan. 
 

ELY-hanke; Saimaan Kuitu haki ELY rahoitusta Vihtola-Hytti-Purala 
alueelle, odottelemme käsittelyn etenemistä, rakentaminen 
todennäköisesti kesällä 2026. 
 

- Seurataan tavoitteen toteutumista –  
 

5. Maaseudun elävöittäminen 
 

Edellisessä Lappeen alueraadin kokouksessa lisättiin uusi tavoite; 
Maaseudun elävöittäminen. Kuinka saada kylät jälleen toimimaan 
yhdessä? 
 

PÄIVITYS: Päätettiin järjestää yhteinen Lappeen ja Nuijamaan 
alueen kylätapahtuma ”Lappeen Kesäkekkerit”. Tapahtuma pidetään 
la 5.7.2025 klo 12-15 Hytin VPK-talolla. Jos ensimmäinen tapahtuma 
onnistuu ja saadaan Lappeen ja Nuijamaan alueen kyläläiset 
liikkeelle, on tarkoitus vuosittain kierrättää tapahtumaa Lappeen ja 
Nuijamaan kylissä vuorovuosin. - Seurataan tavoitteen toteutumista - 
 

Puheenjohtajan esitys 
 
Merkitään tiedoksi tavoitteiden päivitykset. Keskustellaan 
tavoitteista. Tarvittaessa päätetään jatkotoimenpiteistä. 
 

Päätös   
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



15 / 21 
LAPPEENRANNAN KAUPUNKI      
Lappeen alueraati 
Meidän Lappeenranta -toiminta 

 
6. Lappeen Kesäkekkerit la 5.7.2025 
 
Meidän Lappeenranta § 64 
Lappeen alueraati  

Valmistelija / lisätiedot: 
Osallisuuskoordinaattori Pia Pulliainen, puh. 040 5494 740 
etunimi.sukunimi@lappeenranta.fi 

 
Edellisessä Lappeen alueraadin kokouksessa lisättiin uusi tavoite;  
Maaseudun elävöittäminen. Kuinka saada kylät jälleen toimimaan 
yhdessä? Tavoitteeseen liittyen päätettiin järjestää yhteinen 
Lappeen ja Nuijamaan alueen kylätapahtuma. 
 

Jos ensimmäinen tapahtuma onnistuu ja saadaan Lappeen ja 
Nuijamaan alueen kyläläiset liikkeelle, on tarkoitus vuosittain 
kierrättää tapahtumaa Lappeen ja Nuijamaan kylissä vuorovuosin. 
 

Alueraadin jäsenet vahvistettuna aktiivisilla asukkailla, ovat jo kerran 
pitäneet suunnittelupalaverin tapahtumasta.  
 

Lappeen Kesäkekkerit - ”Maaseutu tunnetuksi!” 
  
• la 5.7.2025 klo 12-15  
  
• Paikka ensimmäisenä vuonna: Hytin VPK talo ja pihaympäristö.  
  
• Pyydetään mukaan esim. kaupunginjohtaja Tuomo Sallinen ja 
muita tunnettuja henkilöitä – ketä tulee vielä mieleen, 
kaupunginhallituksen ja valtuuston puheenjohtajat? 
  
• Hankitaan paikalle äänentoisto ja tarvittaessa esiintymislava sekä 
otetaan mukaan kaupungin telttoja ja kalusteita toiminnan 
esittelijöille. (kalusteet varattu jo) 
  
• Poliisi yms. luvat haetaan 
  
• Markkinointi – Raati hoitaa lehdet ja netin, muut avustavat omilla 
kylillään tiedon levittämisessä tapahtumasta 
  
Alustava luonnos ohjelmasta: 
  
• Jotain kivaa ja lyhyttä kylien välistä ottelua. Esimerkiksi Pub Visa 
tyyppinen visailu, köydenvetoa, nännärinheittoa  
  
• Hytin VPK jotain näytöstä, tyyliin sammutusnäytös 
  
• Takakonttikirppis pihalla 
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• Lähitori myyntiä ”Sadonkorjuun juhla”; oman maan tuotteita, 
Kuorttisen kananmunat, Ikosen lihat, Rinkeli kauppias yms… 
Lappeen torimyyjät 
  
• Poniratsastusta lapsille 
  
• Jos mahdollista paikalle ”tunnettuja” maaseudun eläimiä, lehmä, 
hevonen, lammas, vuohi yms.. 
  
• Pihalle soppatykki ja rokan myyntiä 
  
• Paistettua makkaraa – ilmaiseksi 
  
• Lappeen mamma, puku päällä paikalle. Anja Hytti-Oikkonen 
  
• Jotain esityksiä; lyhyttä teatteria esim. Merenlahden mies-
voimistelijat https://kylat.ekarjala.fi/merenlahti/merenlahden-
miesvoimistelijat/ , muuta esitystä esim. Kylvettäjä Eukot?, muusikko 
/ trubaduuri paikalle muusikko / trubaduuri paikalle Seppo Äikäs 
Hanuri / sahan soittoa 
  
• Lapsille kepparirataa – mitäs pienille pojille jäi vielä pohdintaan 
  
• Lapsille pomppulinna ja Zorb-pallo  
  
• Eri toimijoita, yritykset ja yhdistykset, mukaan tapahtumaan 
esittelemään toimintaansa: Kyläyhdistykset, Martat, 4H-kerho, 
seurakunta, tms., Hämäläisen puutarha, Lappeen Riento 
  
• Petanque pelimahdollisuus muun ohjelman ohessa 
  
• Info-pisteitä maaseudulle tärkeistä asioista; Tontit / 
kiinteistömyynnit, MTK, Nuoret Tuottajat 
  
• Näyttely maaseudun tavaroista 
  
• Leipomiskilpailu, lapsille ja aikuisille eri sarja: tuomaristoon 
tunnettuja henkilöitä 
  
• Päivän päätteeksi tanssit klo 15-17. Orkesteri haussa.  
Nostalgia orkesteri? 
  
Tarvitaan sopiva juontaja, jolla olisi juttu hallussa ja huumori 
äänessä. Alustavasti sovittu Minna Mänttärin kanssa. 
 

 Puheenjohtajan esitys 
   
  Keskustellaan tapahtumasta ja ohjelmasta. Päätetään ohjelmasta. 
 
 Päätös  
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LAPPEENRANNAN KAUPUNKI      
Lappeen alueraati 
Meidän Lappeenranta -toiminta 

 
7. Lappeen ja Nuijamaan alueen kylien kuulumisia ja kehitysehdotuksia 
 
Meidän Lappeenranta § 65 
Lappeen alueraati  

Valmistelija / lisätiedot: 
Osallisuuskoordinaattori Pia Pulliainen, puh. 040 5494 740 
etunimi.sukunimi@lappeenranta.fi 

 
Lappee (aik. Lapvesi) on vanha kirkkopitäjä ja Etelä-Karjalassa  
sijainnut Suomen entinen kunta, joka liitettiin pakkoliitoksella 1967  
Lauritsalan kanssa Lappeenrantaan. Nuijamaa liitettiin  
Lappeenrantaan vuonna 1989. 

 

Lappeen ja Nuijamaan alueella seuraavat kyläyhdistykset ovat  
mukana Lappeen alueraadissa: 

 

1. Hanhijärven ja lähikylien kyläyhdistys 

2. Hytin kylätoimikunta   

3. Kasukkalan kyläyhdistys ry 

4. Myllylä-Sipari-Vilkjärven kylätoimikunta  

5. Saimaan kanavan kyläyhdistys 

6. Simolan ja lähikylien kylät mk 

7. Vainikkala  

 

Tavoitteena on tiedottaa uudelleen Lappeen ja Nuijamaan alueen 
kylille mahdollisuudesta osallistua Lappeen alueraadin toimintaan. 
 

 Puheenjohtajan esitys 
   
  Merkitään tiedoksi. Keskustellaan kuulumisista.  
  Päätetään mahdollisista toimenpiteistä. 
 
 Päätös  
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LAPPEENRANNAN KAUPUNKI      

Lappeen alueraati 
Meidän Lappeenranta -toiminta 

 
8. Kaupungin järjestämät vaalipaneelit 

 
Meidän Lappeenranta § 66 
Lappeen alueraati  
 
  Lappeenrannan kaupungin asukas- ja alueneuvosto sekä vammais- 

ja vanhusneuvosto järjestävät kaupungintalolla maaliskuussa 
vaalipaneelit. Vaalipaneelien tarkoitus on herätellä asukkaita 
osallistumaan ja ennenkaikkea vaikuttamaan eli äänestämään 
tulevissa alue- ja kuntavaaleissa. Tilaisuuksiin on kutsuttu 
Lappeenrannassa tuleviin alue- ja kuntavaaleihin ehdokkaita 
asettaneet puolueet. Jokaisesta puolueesta tulee yksi ehdokas 
paikalle. Puoleen ehdokas saa esitellä yleisellä tasolla puoleensa 
vaaliteemat ja sen jälkeen keskitytään tärkeisiin aihekohtaisiin 
kysymyksiin 

 

  Jotta tilaisuudesta saadaan mahdollisimman paljon hyötyä ja ollaan 
vaikuttamassa ehdokkaiden ja puolueiden lupauksiin ja tekoihin, 
tehdään jo näin ennakkoon sähköinen kysely siitä, mitä sinä haluat 
haluat kysyä ja mihin saada vastauksia. Molemmat kyselyt 
sulkeutuvat 16.3.2025. Myös paikan päällä tilaisuudessa voi ilman 
muuta esittää kysymyksiä puolueiden edustajille.  

 

  Asukas- ja alueneuvoston järjestämä vaalipaneeli pidetään 
maanantaina 24.3.2025 klo 17 - 19 Lappeenrannan kaupungintalon 
Valtuustosalissa. Tilaisuuden juontajana toimii Pekka Lakka, 
toimitusjohtaja, Tunneviestisi Oy ja ohjelmassa on myös Teatteri 
Kesyn välikevennnys. Linkki kyselyyn koskien asukas- ja 
alueneuvoston vaalipaneelia. 

 

  Vammais- ja vanhusneuvoston yhteinen vaalipaneeli järjestetään 
torstaina 27.3.2025 klo 14 - 16 Lappeenrannan kaupungintalon 
Valtuustosalissa. Tilaisuuden juontajina toimivat molempien 
neuvostojen puheenjohtajat Jaana Kauppinen ja Harri Aartelo. 
Ohjelmassa on keskustelun lisäksi musiikkikevennystä. Linkki 
kyselyyn koskien vammais- ja vanhusneuvoston vaalipaneelia. 

 
 Puheenjohtajan esitys 
 
  Merkitään tiedoksi. 
 
 Päätös  
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LAPPEENRANNAN KAUPUNKI      
Lappeen alueraati 
Meidän Lappeenranta -toiminta 

 
9. Tervetuloa mukaan Lappeen alueraatiin! 
 
Meidän Lappeenranta § 67 
Lappeen alueraati  

Valmistelija / lisätiedot: 
Osallisuuskoordinaattori Pia Pulliainen, puh. 040 5494 740 
etunimi.sukunimi@lappeenranta.fi 

 
Lappeenrannan kaupungin Meidän Lappeenranta - toiminnan 
piirissä on kahdeksan alueraatia eri puolella Lappeenrantaa.  
Alueraatitoiminta Lappeenrannan kaupungin toimesta on alkanut jo 
vuonna 2006. Tuolloin perustettiin kaupungin taajama-alueilla viisi 
alueraatia; Eteläinen, Keskusta, Lauritsala, Läntinen ja Pohjoinen. 
Kuntaliitosten myötä perustettiin Joutsenon alueraati vuonna 2009 ja 
Ylämaa vuonna 2011. Uusin alueraati, Lappeen haja-asutusalue, 
aloitti toimintansa vuonna 2015 maaseutuasiamies Terttu Kivisen 
jäädessä eläkkeelle. 
 

Mikä alueraati on? 
 

Alueraati koostuu oman alueen aktiivisista asukkaista, asukas- tai 
kyläyhdistysten edustajista tai muista toimijoista. Raadin tehtävänä 
on koota oman alueen asukkaiden, yhdistysten ja toimijoiden äänet, 
ajatukset sekä ideat yhteen ja viedä niitä eteenpäin. Asukkaille on 
auennut raatien ja kaupungin organisoiman asukastoiminnan kautta  
erilainen mahdollisuus vaikuttaa ja ottaa yhteyttä virkamiehiin ja 
päätöksentekijöihin. Raatien toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen, 
joten raadeissa otetaan uudet aktiiviset toimijat avosylin vastaan. 
Kaupungin organisoimassa alueraatitoiminnassa on mukana noin 
100 asukasta eri puolilta kaupunkia. Alueraatitoiminta on palkittu 
vuonna 2014 oikeusministeriön Lähidemokratia-palkinnolla. 
 

Alueraadeissa päivitetään oman alueen kärkitavoitteita, tehdään 
useita parannus- ja kehittämisesityksiä joita toteutetaan yhteistyössä 
kaupungin kanssa. Raatien toiminta on todettu Lappeenrannan 
kaupungin taholta varsin tarpeelliseksi ja tulokselliseksi. 
 

Alueraadit kokoontuvat pääsääntöisesti kerran keväällä ja kerran 
syksyllä. Kokousten välisellä ajalla asioita hoidetaan paljon 
sähköpostitse, tarvittaessa kutsutaan alueraadin kokous koolle tai 
pidetään asukastilaisuus jostain ajankohtaisesta aiheesta. Kysymys 
ei ole mistään suljetusta toiminnasta, uudet jäsenet ovat tervetulleita 
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mukaan jokaiseen kokoukseen. Jotta tiedetään mistä on kyse, 
pidetään välillä näitä niin kutsuttuja avoimia alueraatikokouksia. 
Asukkaat ovat tervetulleita toimintaa mukaan! 
 

Alueraatien kokoonpano vahvistetaan valtuustokausittain, mutta 
ilman muuta mukaan saa tulla milloin itselle parhaiten sopii ja 
toiminnasta saa jäädä myös pois, kun siltä tuntuu. 
 

Alueraadit perustuvatkin asukkaiden vapaaehtoisuuteen. 
Kokouksista ei makseta palkkioita, ja tapahtumiin ja talkoisiin 
osallistuminen on omasta aktiivisuudesta kiinni. Toiminnassa on 
mukana yksi kaupungin työntekijä, alueraadin sihteeri, jonka 
tehtävänä on organisoida kokoushallinta ja viedä alueraatien 
päätöksiä ja toimeksiantoja eteenpäin kaupungin suuntaan. 
Vapaaehtoisesti mukana olevien asukkaiden ei tarvitse suorittaa 
alueraadissa muuta kuin tulla paikalle ja osallistua vaikuttamiseen 
läsnäolollaan, ajatuksillaan ja mielipiteillään. Alueraadin 
puheenjohtajan alueraatilaiset valitsevat keskuudestaan.  
 

Mitä hyötyä alueraatitoiminnasta on? 
 

Alueraatien kautta saadaan tuotua kaupungille esityksiä, aloitteita ja 
toiveita eri toimenpiteistä. Toki näitä asioita voi jokainen 
yksittäinenkin asukas esiintuoda kaupungille eri tavoin, mutta 
alueraadeissa asioita pohditaan ensin yhdessä, muokataan ja sitten 
laitetaan eteenpäin.  
 

Alueraatilaiset itse ovat kokeneet alueraatitoiminnan olevan 
vaikuttavaa toimintaa oman lähiympäristön kehittämisen kannalta.  
Jokainen alueraati on asettanut kuluvalle valtuustokaudelle 
tavoitteita, joiden toteutumista seurataan aktiivisesti. Viedäkseen 
tavoitteita eteenpäin, alueraadit tekevät muun muassa aloitteita. 
 

”Osallisuus on tunne, joka syntyy, kun ihminen kokee kuuluvansa 
johonkin. Osallisuus ilmenee esimerkiksi luottamuksena, 
yhdenvertaisuutena, arvostuksena ja mahdollisuutena vaikuttaa 
omassa yhteisössään.” Tervetuloa mukaan Lappeen alueraatiin! 
 

 Puheenjohtajan esitys 
   

Merkitään tiedoksi. Toivotetaan tervetulleeksi kaikki 
alueraatitoiminnasta kiinnostuneet. 

. 
 
 Päätös  
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LAPPEENRANNAN KAUPUNKI      
Lappeen alueraati 
Meidän Lappeenranta -toiminta 

 
10. Seuraava kokous 

 
Meidän Lappeenranta § 68 
Lappeen alueraati  
 
 
 
 
 Puheenjohtajan esitys 
 
  Seuraava kokous pidetään syksyllä 2025. Tarkempi ajankohta 

päätetään lähempänä ajankohtaa.  
 
  Tarvittaessa kutsutaan kokous aikaisemmin koolle. Asioita viedään 

eteenpäin myös sähköpostitse kokousten välisenä aikana. 
 
 Päätös  
 
 

 


